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TII Vagverket-Ingemar-Skogo-2006-01-29

Det känns positivt, och nästan lustfyllt, att jag ger uttryck for en allmän uppfattning och således representerar hela det svenska folket, åtminstone alla friska svenskar. Ingen vill ha vägsalt, vilket är bra, emedan det absolut inte behövs vägsalt. Det är helt enkelt en felaktig teknologi och ett lurendrejeri. När skall du inse det Skogo?

BRISTFÄLLIG LAGSTIFTNING När jag påstår att vägsaltning är den mest kriminella verksamhet som bedrivs i Sverige är det inte baserat på vad som står i lagen, men väl baserat på vad som borde vara lag. Således år vägsalıningen kriminell med avseende på den etik och moral som borde utgöra grund för lagstiftningen

Lagen är ju bara en ögonblicksbild av vad ett begränsat antal medborgare tillfällig råkat tycka. Lagen kan således komma att ändras praktiskt taget när som helst inom de ramar som appellerar till majoriteten av medborgarnas samvete i Sverige eller i EU. Varför vänta på lagstiftning Skogö när du har chans att bli ÅRETS SVENSK genom att sluta salta helt. Det finns inga mellanting. "Att minska på saltet" utgör inget alternativ. Det existerar bara ett slutgiltigt alternativ: Noll gram salt per år.

Någon gång har jag hört från en förvirrad person att det väl inte finns något alterativ till salt. Men det gör ju ingenting. Eftersom vägsalt i sig inte är ett alternativ så behövs det inget alternativ till det som från början inte är ett alternativ. Bra va?

Hälsningar

must

Jocesso

nou

Bengt Jonasson

Om man kämpar för ett viktigt och värdefullt mål, måste man vara envis, uthållig och i viss mån riskbenägen. "No gains without pains". Att slippa vägsalt är ett betydelsefullt delmål i strävan mot ett samhälle med hög livskvalitet. Vägsaltet skall alltså bort heli!!!

Sa som jag säger att det är, är det. Ingen forskning, ej heller något ráctssystem, i universum, kan påvisa motsatsen.

Bilagor

• "DET VAR KAOS", nio döda i teaterbuss - Svenska Dagbladet 2006-01-28 • VÄGSALT DÖDAR - dekal att ge bort till någon du tycker om

Bengt Jonasson, Askfatsvägen 3, 1J0 54 Dalaro, 08-50010220, 0706-605447
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